檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

澎湖縣政府　函

地址：88043 澎湖縣馬公市治平路32號

承辦人：許靜宜

電話：06-9274400 分機305

傳真：06-9278141

電子信箱：chingyi@mail.penghu.gov.tw

受文者：澎湖縣馬公市文澳國民小學

發文日期：中華民國106年9月20日

發文字號：府教體字第1060909186號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為提升學生對於健康飲食及檳榔防制知能，本府衛生局特

辦理「天天5蔬果，拒檳享健康」海報繪圖比賽，請貴校

協助訊息傳播，並鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本府教育處案陳澎湖縣政府衛生局106年9月13日澎衛

保字第1063302327號函辦理。

二、依據衛生福利部國民健康署106年衛生保健工作計畫-營造

健康生活環境計畫及癌症篩檢與檳榔健康危害防制工作計

畫辦理。

三、為落實校園檳榔防制教育宣導工作及強化健康飲食知能，

透過競賽活動，鼓勵學生透過手繪方式激發創意點子，增

加議題討論，達到民眾、學生採用健康飲食並拒絕檳榔之

目的。

四、活動辦法如下：

(一)活動日期：即日起至106年10月10日（星期二）止。

(二)參賽資格：凡是國小、國中或高中職身分皆可參加。

(三)活動議題：健康飲食、檳榔防制。

8

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)規格：四開圖畫紙作畫，繪畫形式可以水彩、蠟筆、版

畫、水墨、彩色筆及漫畫等各式繪畫材料表現。

(五)名次：各組前3名及佳作5名。

五、本活動協助轉知學生踴躍報名，並協助將電子海報刊登於

貴校網站及公布欄等，廣為宣傳。本活動相關問題，請洽

詢本府衛生局保健科蘇小姐、許小姐(電話：06-9272162

分機252、電子郵件：phh252@ksmail.mohw.gov.tw)

正本：澎湖縣各國民中小學

副本：澎湖縣政府教育處 2017-09-21
08:53:54